参加申込書・誓約書
私は、下記の通り五泉市で行なわれるノスタルジックカーフェスタGOSEN2024への参加を申し込みます。
尚、同イベントへの参加途中及び参加中などに発生した事故・損害等については、全て自己責任で処理し、主催者に対して、一切損害賠償などの要求または請求しないことを誓約致します。開催概要・参加概要について厳守します。また、車両リスト作成時の個人情報の掲載を承認いたします。

記

	参　加　申　請　日
	令和6年　　月　　日

	フ　リ　ガ　ナ

参加申込者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男　・　女　　同乗者　　人

	参加申込者住所
	〒

	連絡先
	℡　　　　　　　　　　　　　fax

	車名（フルネーム）

	年　        式
	　（西暦　　　　　 式）

	排　　気　　量
	　　　　　　ｃｃ（正確に）
	車両ナンバー

	宿　　　　　泊
	　有　(　　)名　　　前泊希望者は(　)の中に人数を記入

	メッセージ欄

※　必ず参加申込書・契約書のコピーをお持ちください
参加費1台（車両一台につきお弁当１名分付）　　　　2.000円×　　台＝　　　　　円

同乗者追加お弁当代（お1人様）　　　　　　　　　　1.000円×　　名＝　　　　　円
合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

実行委員会記入欄
	受付日
	受付番号
	受理日

	備　　考